

Murermester H.H Brøbech ApS

Begtrupvej 69
8472 Sporup

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2021

Hans Henrik Brøbech Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester H.H Brøbech ApS
Begtrupvej 69
8472 Sporup
e-mailadresse: hanshenrikbroebech@gmail.com
CVR-nr: 38872818
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -200.026 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -108.987 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.570	906.461
Personaleomkostninger		-860.444	-676.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.067	0
Andre driftsomkostninger		0	-10.563
Resultat af ordinær primær drift		-198.941	219.096
Øvrige finansielle omkostninger		-1.085	-4.080
Ordinært resultat før skat		-200.026	215.016
Skat af årets resultat		42.709	-48.569
Årets resultat		-157.317	166.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.500
Overført resultat		-157.317	126.947
I alt		-157.317	166.447

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.208	0
Materielle anlægsaktiver i alt		111.208	0
Anlægsaktiver i alt		111.208	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.786	80.612
Tilgodehavende skat		25.769	0
Andre tilgodehavender		0	87.440
Tilgodehavender i alt		103.555	168.052
Likvide beholdninger		0	140.333
Omsætningsaktiver i alt		103.555	308.385
AKTIVER I ALT		214.763	308.385

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.500
Overført resultat		-148.987	8.330
Egenkapital i alt		-108.987	48.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.725	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.725	0
Gæld til banker		52.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.601	156
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	8.100
Skyldig selskabsskat		0	16.940
Skyldig moms og afgifter		36.168	141.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	139.086	57.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.492	13.777
Periodeafgrænsningsposter		0	21.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.025	260.055
Gældsforpligtelser i alt		323.750	260.055
PASSIVER I ALT		214.763	308.385

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	39.500	8.330	48.330
Årets resultat	39.500	-39.500	-157.317	-157.317
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-148.987	-108.987

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020-21 kr.	2019-20 kr.
Skattekonto	107	0
Hjælpepakke	86.340	0
Skyldig AM-bidrag	12.911	13.653
Skyldig A-skat	36.710	42.255
Skyldig ATP	757	947
Skyldige feriepenge	1.504	1.077
Skyldig SH	757	0
Anden gæld i alt	139.086	57.932

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------